ESTADO DO PARANÁ MIU
UMUARAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

EDITAL N° 008/2010

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de
Coordenadores Pedagógicos para as Escolas Municipais e Centros de
Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino de Umuarama, constituída
pela Secretaria Municipal de Educação, Departamento de Recursos Humanos,
Departamento Jurídico e Conselho Municipal de Educação de Umuarama, na
presidência da Secretária Municipal de Educação Silvia Eliane de Oliveira Basso,

RESOLVE:

Tornar público a homologação do Processo Seletivo
para o preenchimento das vagas de Coordenador Pedagógico do Centro Municipal
de Educação Infantil Cecília Meireles e Escolas Municipais Jardim Birigui e São
Cristovão, da Rede Municipal de Ensino de Umuarama — Paraná. De acordo com
a Edital de Convocação para vaga de Coordenador e Instrução Normativa de n°
001/2009 de 13 de novembro de 2009 e Lei Municipal n.064 Art. 31 § 3°.

N° Candidato(a)— Escola - CMEI Projeto Entrevista Média
01 Centro Municipal de Educação Infantil Cecília Meireles

Luzinete Cesario
6.1 6.4 6.2

03 Escola Municipal Jardim Birigui
Sandra Nicoletti Leite

6.9 7.8 7.3

04 Escola Municipal São Cristovão
Alice Espanhol de Oliveira Fabiche

6.2 6.8 6.5

05 Escola Municipal Malba Tahan
Márcia Luiza Juliane Lopes 5.6 6.9 6.2

Nota de esclarecimento:
A candidata Márcia Luiza Juliane Lopes renunciou ao Cargo de Coordenadora da Escola
Municipal Jardim Birigui e foi designada pela Secretaria Municipal de Educação para
ocupar a vaga de Coordenadora na Escola Municip. al . ahan.

4.
Paço Municipal, aos 28 dias d 	janeiro de 2010.

. , 1LV
/e/r 'd 1  inic,

r
A - M ND • C e DTS FILHO

. 	Secretán e Admi stração

ih
SILVIA ELIANE E ,i0 	El • • BASSO

Secretári 	- E.. :ção

'os 	s •i"

DE  -29 I I Ir ft, .
DE N. sn'i

UMUARAMA 	I"

A MIMADO
20 JC

./

DIVISÃO DE SERVI 	GERAIS E PATRIMON

elf

	00000001
	00000002